PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:             /UBND-VHXH

	Đức Phổ, ngày        tháng 11 năm 2025

	V/v cung cấp thông tin, cử đầu mối phục vụ xây dựng Cơ sở dữ liệu hội, quỹ, tổ chức phi chính phủ

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2564/SNV-TCBM ngày 19/11/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin, cử đầu mối phục vụ xây dựng Cơ sở dữ liệu hội, quỹ, tổ chức phi chính phủ.
UBND phường Đức Phổ thống nhất cử công chức chuyên môn làm đầu mối và cung cấp thông tin phục vụ xây dựng Cơ sở dữ liệu hội, quỹ, tổ chức phi chính phủ, cụ thể như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Đặng Thị Tường Vy
	Chuyên viên
Phòng Văn hóa – Xã hội
	0394941667

Kính gửi Sở Nội vụ tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT (v/x) UBND phường;
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Văn phòng: Phó Chánh, CVVP;

- Lưu: VT, VHXH.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải

PAGE